concedente, salvo en el supuesto de un cumplimiento 
defectuoso de los trabajos comprometidos por el con-
cesionario en el presente contrato…”.

3) Subsidio:

El concedente efectuará un aporte mensual en pesos 
argentinos equivalentes a dólares estadounidenses 
tres millones ciento veinticinco mil (u$s 3.125.000) 
cotizados al tipo de cambio comprador publicado por 
el Banco de La Nación Argentina, en concepto de 
subsidio para el pago de las tareas correspondientes 
a la sección A.

Con posterioridad se establecerá el aporte corres-
pondiente a efectos de llevar a cabo las tareas previstas